
 

Zarządzenie nr 2/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowince 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji kasowej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowince 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) i w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowince instrukcje 

kasową stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§  2. 

Nadzór i kontrolę nad prawidłowym wykonaniem zadań określonych w 

instrukcji kasowej powierza się Głównemu Księgowemu gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowince oraz kierownikowi jednostki. 

 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 maja 2024 r. 

 

 

 

p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

w Nowince 

Anna Ćwikowska 


